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Rady Miejskiej w Łodzi 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 

2 listopada 2022 r., w sprawie prac remontowych na ul. Spartakusa i ul. Wiślickiej 

informuję, że proces realizacji inwestycji związanych z przebudową ww. ulic rozpoczął 

się w bieżącym roku, kiedy Zarząd Inwestycji Miejskich zlecił aktualizację dokumentacji 

projektowych. Rozpoczęcie robót zaplanowane zostało na 2023 r., po uzyskaniu 

niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych. Ponadto w 2023 r. planowane jest 

zlecenie aktualizacji dokumentacji projektowych dla przebudowy ul. Wyżynnej 

(odc. Janosika-Giewont), Morskie Oko (odc. Taternicza-Janosika), Wąwozowej 

(odc. Janosika-Wiślicka) i Taterniczej (odc. Chałubińskiego-Zbójnicka), a następnie 

w zależności od zabezpieczonych środków finansowych, przystąpienie do robót 

budowlanych. Proces inwestycyjny w zakresie ww. czterech odcinków zaplanowany 

został na lata 2023-2024. Docelowo planowana jest przebudowa kolejnych ulic, 

tak by utwardzić wszystkie drogi gruntowe na Sikawie.

Informujemy jednocześnie, że harmonogram realizacji poszczególnych 

przedsięwzięć drogowych na terenie osiedla Sikawa, podobnie jak w przypadku innych 

osiedli, musi być na bieżąco dostosowywany do aktualnych możliwości finansowych 

miasta oraz uwzględniać czynniki wynikające ze złożoności procesu inwestycyjnego. 

Pamiętać należy, że charakter tamtejszych inwestycji wykracza poza samo utwardzenie 

nawierzchni. Z uwagi na brak jakiejkolwiek infrastruktury odwodnieniowej, na każdej 

z dróg należy zaprojektować i wybudować kanalizację deszczową, a ze względu 

na charakter zlewni i lokalizację odbiornika wód deszczowych, przebudowa 

poszczególnych ulic musi się odbywać w odpowiedniej kolejności. 



Zwracamy uwagę, że od 2017 r. na terenie osiedla Sikawa Zarząd Inwestycji 

Miejskich przebudował kilkanaście odcinków dróg, które posiadały nawierzchnię 

gruntową. Były to m.in. poszczególne odcinki ulic Taterniczej, Stokowskiej, 

Chałubińskiego, Giewont, Junackiej, Prezydenta, Pstrowskiego, Powstańców Śląskich, 

Raszyńskiej, Krasińskiego i Miłosza.

 

Sekretarz Miasta Łodzi

Wojciech ROSICKI

Do wiadomości:
Wydział Organizacyjno-Administracyjny w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi.
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